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TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 122718 Valeria Furlani Magnus 27 Aprovado 1 119278 Geisa Cunha de Almeida 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 119278 Geisa Cunha de Almeida 23 Aprovado 2 121469 Renan Stocker Silveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 121469 Renan Stocker Silveira 22 Aprovado 3 114196 Ana Paula Gomes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 117639 Philip Soares do Amaral 22 Aprovado 4 113609 Kairan Chuantes Lopes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 114196 Ana Paula Gomes 21 Aprovado 5 117963 Thiago de Mattos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 113609 Kairan Chuantes Lopes 20 Aprovado 6 123268 Laura Ghan Cunha 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 117963 Thiago de Mattos 20 Aprovado 7 117087 Lucas Silveira Marques da Cunha 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 113636 Camila Schafer Fagundes 20 Aprovado 8 121073 Vítor Müller 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 121189 Ricardo Christmann 20 Aprovado 9 113887 Andrws da Luz França 17 Aprovado 

10 120304 Cesar Vreenegoor Azevedo 19 Aprovado 10 120262 Luan Garcia dos Santos 17 Aprovado 

11 123268 Laura Ghan Cunha 19 Aprovado 11 120119 Diego da Silva Morais Cardoso 17 Aprovado 

12 117087 Lucas Silveira Marques da Cunha 18 Aprovado 12 115146 Jéssica Dias da Luz 17 Aprovado 

13 121948 Vagner Hubner Braum 18 Aprovado 13 120570 Roberto Pereira Oliveira 16 Aprovado 

14 121073 Vítor Müller 18 Aprovado 14 114471 Paola Marciele de Lima Timm 16 Aprovado 

15 112334 Adir Francisco Beltrami Guterres 18 Aprovado 15 115231 Thayse do Amaral Aires 16 Aprovado 

16 122049 Jones Nunes Manfrinio 17 Aprovado 16 121089 André Bainy da Silva 15 Aprovado 

17 113887 Andrws da Luz França 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 114361 Natália Garcia Guerreiro 15 Aprovado 

18 120262 Luan Garcia dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 114092 Rogerio Conceicao Machado 15 Aprovado 

19 121845 Marcelo Gomes Bessa 17 Excedente 19 115838 William Pothin Garcia 15 Aprovado 

20 120119 Diego da Silva Morais Cardoso 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 118567 Douglas Carvalho Diniz 15 Aprovado 

21 115146 Jéssica Dias da Luz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 114609 Kristofer Benitez Theil 15 Aprovado 

22 120570 Roberto Pereira Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 120818 Frantiêscole Schellin Schaivon 15 Aprovado 

23 112363 Fabricio Manke da Silva 16 Excedente 23 115089 Silvana Schiller Scaglioni 14 Aprovado 
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24 114471 Paola Marciele de Lima Timm 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 119183 Josias Galarz Ramos Brasil 13 Aprovado 

25 115231 Thayse do Amaral Aires 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 118768 Iago Martins da Silva 13 Excedente 

26 119634 Gabriel Volz Silveira 16 Excedente 26 114044 Osmar Meggiato Einhardt 11 Excedente 

27 121089 André Bainy da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 119892 André Volz Lemke 11 Excedente 

28 114361 Natália Garcia Guerreiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 117516 Lucas Lapuente Matozo 11 Excedente 

29 115479 Maurício Labes Chaves 15 Excedente 29 121695 Glauber Vargas Peixoto 11 Excedente 

30 121217 Carlo Minuto Vargas 15 Excedente 30 123115 Bruno Silva de Paula 11 Excedente 

31 118398 Andreza Timm Oliveira 15 Excedente 31 122462 Amanda Alves Cassalis 10 Excedente 

32 115284 Thiago Viegas Aguilar 15 Excedente 32 123038 Douglas da Silva Canilha 9 Excedente 

33 114092 Rogerio Conceicao Machado 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 121505 Luciano Sebage Silveira 8 Excedente 

34 115838 William Pothin Garcia 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 121179 Alexsandro Medeiros Fernandes 8 Excedente 

35 118567 Douglas Carvalho Diniz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 114006 Allisson Luis Z. de Oliveira 6 Excedente 

36 123088 Dierick Silveira do Amarilho 15 Excedente   115774 Agnes Lopes Nunes 0 Faltoso 

37 114156 Jennifer Mews Mendes 15 Excedente   113653 Francisco Carlos Rodrigues Silva 0 Faltoso 

38 114609 Kristofer Benitez Theil 15 Já aprovado em outra reserva de vaga   115297 João Diniz da Silva 0 Faltoso 

39 120818 Frantiêscole Schellin Schaivon 15 Já aprovado em outra reserva de vaga   117653 Rafael Rekowsky Ferreira 0 Faltoso 

40 115089 Silvana Schiller Scaglioni 14 Já aprovado em outra reserva de vaga   116565 William Guidotti Silveira 0 Faltoso 

41 115373 Jonathan Rafael Wiskow 14 Excedente 

     42 119864 Cesar Doro dos Santos 14 Excedente 

     43 119510 Diego Rodriguero Wozeak 14 Excedente 

     44 119183 Josias Galarz Ramos Brasil 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 

     45 118768 Iago Martins da Silva 13 Excedente 

     46 116079 Lucas do Sacramento 13 Excedente 

     47 112653 William Oliveira dos Santos 13 Excedente 

     48 120689 Lucas Doro dos Santos 13 Excedente 

     49 114697 André Müller Tendeiro 13 Excedente 

     50 117872 Henrique Cadoná Ceron 12 Excedente 
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51 112733 Lucas Teixeira Leitzke 12 Excedente 

     52 112638 Daianetavares Gomes 11 Excedente 

     53 114044 Osmar Meggiato Einhardt 11 Excedente 

     54 119892 André Volz Lemke 11 Excedente 

     55 112425 Eduardo Jose Soder 11 Excedente 

     56 117941 Rangel Vergara Lourençon 11 Excedente 

     57 117516 Lucas Lapuente Matozo 11 Excedente 

     58 121695 Glauber Vargas Peixoto 11 Excedente 

     59 123115 Bruno Silva de Paula 11 Excedente 

     60 117469 Dejair Gonçalves 10 Excedente 

     61 122462 Amanda Alves Cassalis 10 Excedente 

     62 123038 Douglas da Silva Canilha 9 Excedente 

     63 122078 Tainã Bueno Fernandes 9 Excedente 

     64 121505 Luciano Sebage Silveira 8 Excedente 

     65 121179 Alexsandro Medeiros Fernandes 8 Excedente 

     66 114006 Allisson Luis Z. de Oliveira 6 Excedente 

       115774 Agnes Lopes Nunes 0 Faltoso 

       120588 Antonio Henrique da Silva Pereira 0 Faltoso 

       113653 Francisco Carlos Rodrigues Silva 0 Faltoso 

       115297 João Diniz da Silva 0 Faltoso 

       114641 Nathaly Furtado de Moura 0 Faltoso 

       114488 Patrick Schiavon da Silva 0 Faltoso 

       117653 Rafael Rekowsky Ferreira 0 Faltoso 

       116565 William Guidotti Silveira 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 123618 Cássio Florisbal Ribeiro 23 Aprovado 1 123618 Cássio Florisbal Ribeiro 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 118347 Paulo Gabriel Santos de Paula 23 Aprovado 2 118347 Paulo Gabriel Santos de Paula 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 119859 Diego Rezende Belém 22 Aprovado 3 119859 Diego Rezende Belém 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 120361 Jonathan Fernandes 21 Aprovado 4 113961 Luiz André Jansen 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 119529 Danrlei Roberto Nunes Vieira da Rosa 21 Aprovado 5 117245 William Ulguim Marcon 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 113961 Luiz André Jansen 21 Aprovado 6 113280 Victório Heleno Mariani Roque 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 117245 William Ulguim Marcon 20 Aprovado 7 123108 Laís de Freitas Vargas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 113280 Victório Heleno Mariani Roque 19 Aprovado 8 117258 Luan da Rosa Fossati 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 123108 Laís de Freitas Vargas 19 Aprovado 9 114729 Lucas da Silva Soares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 117258 Luan da Rosa Fossati 19 Aprovado 10 114145 Elisabete Cardozo Rodeghiero 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 114729 Lucas da Silva Soares 18 Aprovado 11 122721 Pedro Souza Caetano 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 114145 Elisabete Cardozo Rodeghiero 18 Aprovado 12 118024 Guilherme Weege Konzgen 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

13 122721 Pedro Souza Caetano 18 Aprovado 13 113826 Carla Giacono Fontes Viera 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

14 118024 Guilherme Weege Konzgen 18 Aprovado 14 114151 Leonardo Oliveira Dallmann 18 Aprovado 

15 121630 Maguiel Pinto Domingues 18 Aprovado 15 121861 Carlos Theodoro Ribeiro Schmidt 18 Aprovado 

16 113826 Carla Giacono Fontes Viera 18 Aprovado 16 116459 Yuri Brasil Perdomo 17 Aprovado 

17 114151 Leonardo Oliveira Dallmann 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 122005 Alexandre Duarte Feijó 17 Aprovado 

18 121861 Carlos Theodoro Ribeiro Schmidt 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 116993 Eduardo Silva de Araujo 17 Aprovado 

19 112309 William Eger do Canto Rodrigues 17 Excedente 19 123040 Gabriela de Oliveira Almeida 17 Aprovado 

20 121124 Marlon Neves Müller 17 Excedente 20 113819 Carla Gisele Pautz 17 Aprovado 

21 120350 Rafael Lemos Krüger 17 Excedente 21 121582 Luiz Fernando Araujo Farias 17 Aprovado 

22 114553 Robinson Gomes Oliveira 17 Excedente 22 114594 Rosélia Rosa dos Santos 17 Aprovado 

23 113555 Maria Maiana da Fonseca Reinhardt 17 Excedente 23 114372 Angelise Carapina da Silva 17 Aprovado 
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24 116459 Yuri Brasil Perdomo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 119485 Morgana Lüdtke Azevedo 16 Aprovado 

25 122005 Alexandre Duarte Feijó 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 122092 Ricardo Anderson Alonso 16 Aprovado 

26 116993 Eduardo Silva de Araujo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 123293 Quioma Kurz Mielke 16 Aprovado 

27 123040 Gabriela de Oliveira Almeida 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 116821 Ivan Nachtigall Marques 16 Aprovado 

28 113819 Carla Gisele Pautz 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 119435 Thais da Silveira Teixeira 16 Aprovado 

29 121582 Luiz Fernando Araujo Farias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 121503 Gabriel Goulart Caetano 16 Aprovado 

30 114594 Rosélia Rosa dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 114707 Lara Berny Cassana 16 Excedente 

31 121335 Kelvin Fernandes Garcia 17 Excedente 31 117661 Ederson Schwenske Hartwig 16 Excedente 

32 114372 Angelise Carapina da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 123674 Axel Yuri Chaves Cruz 16 Excedente 

33 119485 Morgana Lüdtke Azevedo 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 113237 William Bazarelli Tavares 16 Excedente 

34 122092 Ricardo Anderson Alonso 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 114069 Fabiane de Moura Cortes 16 Excedente 

35 118293 Paulo Eduardo Gomes dos Santos 16 Excedente 35 119578 Thaiane Araujo de Araujo 16 Excedente 

36 123293 Quioma Kurz Mielke 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 116061 Marlos Humberto Farias Gomes 15 Excedente 

37 116821 Ivan Nachtigall Marques 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 122140 Carla Caroline Hellwig Behling 15 Excedente 

38 119277 Matheus Cerqueira Otto 16 Excedente 38 122876 Mauricio Prestes Borba 15 Excedente 

39 119435 Thais da Silveira Teixeira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 114805 Gabriel Sousa Cougo Damasceno 15 Excedente 

40 121503 Gabriel Goulart Caetano 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 115734 Gabriel Vieira Cunha 14 Excedente 

41 114707 Lara Berny Cassana 16 Excedente 41 114662 Emanuel da Silva Braga 14 Excedente 

42 117661 Ederson Schwenske Hartwig 16 Excedente 42 120724 Silas de Souza Guidotti 14 Excedente 

43 123674 Axel Yuri Chaves Cruz 16 Excedente 43 117893 Eduardo Perin Wille 13 Excedente 

44 113237 William Bazarelli Tavares 16 Excedente 44 120401 Vitor Romulo de Castro Ribeiro 13 Excedente 

45 114069 Fabiane de Moura Cortes 16 Excedente 45 123552 Kevin Saraiva Canez 13 Excedente 

46 119578 Thaiane Araujo de Araujo 16 Excedente 46 114754 Casse Jones Ferreira de Lima 12 Excedente 

47 116061 Marlos Humberto Farias Gomes 15 Excedente 47 120710 Gabriel Domingues Cardozo 12 Excedente 

48 119448 Roger M. Bastos 15 Excedente 48 117804 Lucas Avila Pinheiro 12 Excedente 

49 122140 Carla Caroline Hellwig Behling 15 Excedente 49 121942 Alesi Bohns Tavares 12 Excedente 

50 122876 Mauricio Prestes Borba 15 Excedente 50 119997 Gilberto Veiga Marques Neto 12 Excedente 
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51 114805 Gabriel Sousa Cougo Damasceno 15 Excedente 51 123850 Brendon Luiz Fagundes Borba 12 Excedente 

52 116309 Roberto da Cruz Crochemore 15 Excedente 52 121817 Alisson Prestes Borges 11 Excedente 

53 114640 Kerolin Soares da Rosa 14 Excedente 53 122327 Sandro Ismar Tavares Peres Junior 11 Excedente 

54 120668 Vitor Rosa Gonçalves 14 Excedente 54 121047 Richard Wanglon Bittencort 11 Excedente 

55 115734 Gabriel Vieira Cunha 14 Excedente 55 112534 Victor dos Santos Santos 10 Excedente 

56 114662 Emanuel da Silva Braga 14 Excedente 56 117666 Marceli de Vasconcellos de Abreu 9 Excedente 

57 120724 Silas de Souza Guidotti 14 Excedente   120990 Alexander Santos Machado 0 Faltoso 

58 117893 Eduardo Perin Wille 13 Excedente   115675 Elison Silva da Silva 0 Faltoso 

59 120401 Vitor Romulo de Castro Ribeiro 13 Excedente   116094 Gustavo Barboza Lopes 0 Faltoso 

60 123552 Kevin Saraiva Canez 13 Excedente   122217 Mateus Mello 0 Faltoso 

61 114754 Casse Jones Ferreira de Lima 12 Excedente   121119 Patrick de Azevedo de Avila 0 Faltoso 

62 120710 Gabriel Domingues Cardozo 12 Excedente   118369 Richel Amaral Campelo 0 Faltoso 

63 117804 Lucas Avila Pinheiro 12 Excedente   113631 Sergio Beduhn Machado Júnior 0 Faltoso 

64 122839 Dulcelena Nunes Ferreira 12 Excedente   120340 Stefan Domingues Nachtigall 0 Faltoso 

65 121942 Alesi Bohns Tavares 12 Excedente   123136 Stéphanie Ribeiro Reinhardt 0 Faltoso 

66 119997 Gilberto Veiga Marques Neto 12 Excedente   115222 Vanderson Kruschardt Volz 0 Faltoso 

67 122028 Rafael Hartwig 12 Excedente 

     68 120643 William Caldas de Tunes 12 Excedente 

     69 123850 Brendon Luiz Fagundes Borba 12 Excedente 

     70 121817 Alisson Prestes Borges 11 Excedente 

     71 122327 Sandro Ismar Tavares Peres Junior 11 Excedente 

     72 121047 Richard Wanglon Bittencort 11 Excedente 

     73 121914 Gabriel Martins de Lopes 10 Excedente 

     74 117385 Pâmela dos Santos Costa 10 Excedente 

     75 112534 Victor dos Santos Santos 10 Excedente 

     76 117666 Marceli de Vasconcellos de Abreu 9 Excedente 

       120990 Alexander Santos Machado 0 Faltoso 
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  115675 Elison Silva da Silva 0 Faltoso 

       122902 Fernanda Vasconcelos Martins 0 Faltoso 

       116094 Gustavo Barboza Lopes 0 Faltoso 

       120313 Marcello dos Santos Garcia 0 Faltoso 

       122217 Mateus Mello 0 Faltoso 

       121119 Patrick de Azevedo de Avila 0 Faltoso 

       118369 Richel Amaral Campelo 0 Faltoso 

       113631 Sergio Beduhn Machado Júnior 0 Faltoso 

       120340 Stefan Domingues Nachtigall 0 Faltoso 

       123136 Stéphanie Ribeiro Reinhardt 0 Faltoso 

       122175 Vagner Duarte Couto 0 Faltoso 

       115222 Vanderson Kruschardt Volz 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 123414 Natanael Silveira Castilhos 24 Aprovado 1 121789 Cíntia Moraes da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 121789 Cíntia Moraes da Silva 23 Aprovado 2 121296 Rafael Lopes Franchini 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 120543 Paulo Cesar Loose Chagas 23 Aprovado 3 117431 Jonathan Beduhn Rusch 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 121296 Rafael Lopes Franchini 23 Aprovado 4 116199 Jose Eduardo Cavalheiro da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 117431 Jonathan Beduhn Rusch 22 Aprovado 5 121567 Freddy da Paz Ilha 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 116199 Jose Eduardo Cavalheiro da Silva 21 Aprovado 6 117578 Léo Pinheiro Goulart 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 116139 Leandro Blank 21 Aprovado 7 118534 Lisiane Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 121567 Freddy da Paz Ilha 21 Aprovado 8 122816 Marcelo Amaral Rosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 117578 Léo Pinheiro Goulart 20 Aprovado 9 120382 Gabriel da Silva Pisani 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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10 118534 Lisiane Oliveira 20 Aprovado 10 123084 Lucas Cardoso Barbosa 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 121893 Charles Orocildo da Silva Fenzke 20 Aprovado 11 122725 Edson Luiz Rodrigues Pereira 19 Aprovado 

12 119786 Anderson Sigales Borges 20 Aprovado 12 121348 Felipe Vieira Melcheque 19 Aprovado 

13 122816 Marcelo Amaral Rosa 20 Aprovado 13 114610 Carlos Andre Brasil da Costa 19 Aprovado 

14 122022 Mateus de Leon Xavier 20 Aprovado 14 115658 Gabriel Ferro Monte 19 Aprovado 

15 120382 Gabriel da Silva Pisani 20 Aprovado 15 117613 Gabriela Brisolara Nauar 19 Aprovado 

16 123084 Lucas Cardoso Barbosa 20 Aprovado 16 122868 Salatiel da Silveira Ludtke 19 Aprovado 

17 122725 Edson Luiz Rodrigues Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 120751 Eduardo Alves Sifuente 18 Aprovado 

18 119083 Valéria Pimenta Canez 19 Excedente 18 119026 Paulo Roberto Ferreira Carilho 18 Aprovado 

19 120845 Daiane Elisa Oliveira 19 Excedente 19 122197 Alisom Machado Valério 18 Aprovado 

20 121348 Felipe Vieira Melcheque 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 118486 William Silva dos Santos 17 Aprovado 

21 119992 Aurélio Neutzling Camacho 19 Excedente 21 122567 Michel Jost Freitas 17 Aprovado 

22 114610 Carlos Andre Brasil da Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 118994 Gabriel Peterson Treptow 17 Aprovado 

23 115658 Gabriel Ferro Monte 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 123446 Marcos Felipe Fernandes Pereira 17 Aprovado 

24 122678 Elton Jones Melgarejo Mendes 19 Excedente 24 116275 Diego André dos Santos Batista 16 Aprovado 

25 117613 Gabriela Brisolara Nauar 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 122354 Ademir Luis Rockenbach 16 Aprovado 

26 122868 Salatiel da Silveira Ludtke 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 121224 Marcio Avila de Souza 16 Aprovado 

27 120445 Josimar Penning Behling 19 Excedente 27 118446 Sergio Luiz Costa Lopes 16 Excedente 

28 120751 Eduardo Alves Sifuente 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 120219 Talisson Renard Birreik 16 Excedente 

29 119026 Paulo Roberto Ferreira Carilho 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 122170 Igor Domingues Barboza 16 Excedente 

30 121196 Rafael Hartwing Goldbeck 18 Excedente 30 120207 Mauricio Taveres Cassana 16 Excedente 

31 114762 Adriano Roldão Grevineli 18 Excedente 31 116554 Katiussa Hernandorena de Oliveira 16 Excedente 

32 123339 Kim Moreira Ossanes 18 Excedente 32 122633 Yuri Lopes Teixeira 16 Excedente 

33 122197 Alisom Machado Valério 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 114355 Claudio Nei Rodrigues de Oliveira 16 Excedente 

34 115147 Felipe Louzada Guterres 18 Excedente 34 118122 Mauricio Vergara Nunes 16 Excedente 

35 118486 William Silva dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 114110 Tais de Castro Moura 16 Excedente 

36 122567 Michel Jost Freitas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 123597 Rodrigo Corrêa Sosa 15 Excedente 
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37 113204 Adriano Terra de Almeida 17 Excedente 37 120322 Tatiele Bandeira Pintos 15 Excedente 

38 116972 Guilherme Timm Treptow 17 Excedente 38 119601 Guilherme Eichholz 15 Excedente 

39 119694 Thomas Costa de Souza 17 Excedente 39 118661 Filipe Nachtigall de Lima 15 Excedente 

40 115894 Bruna Gonçalves Porto Rocha 17 Excedente 40 120516 Vagner Sidnei Schneider Ramires 15 Excedente 

41 118994 Gabriel Peterson Treptow 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 121026 Michael Kaufumann da Cruz 15 Excedente 

42 121477 Leandro Flor Leite 17 Excedente 42 118007 Rubens Jonson  Mielke Junior 15 Excedente 

43 123446 Marcos Felipe Fernandes Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 121580 Leonardo Rodrigues Silva 15 Excedente 

44 116275 Diego André dos Santos Batista 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 44 120541 Gabriel Miritz 15 Excedente 

45 122354 Ademir Luis Rockenbach 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 118468 Charles Augusto Hubner 15 Excedente 

46 116820 Leandro Jeske Köhler 16 Excedente 46 115342 Eliezer Severo Ferraz 14 Excedente 

47 121224 Marcio Avila de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 47 117703 Leandro Moises Werner Maron 14 Excedente 

48 118446 Sergio Luiz Costa Lopes 16 Excedente 48 122585 Moises Mendes de Paula 14 Excedente 

49 120219 Talisson Renard Birreik 16 Excedente 49 121190 Mônica Bilharva Gonçalves 14 Excedente 

50 115895 Márcio Heleno Garcia Santiago 16 Excedente 50 122767 Leonardo Minho 14 Excedente 

51 122170 Igor Domingues Barboza 16 Excedente 51 119190 Lucas Farias Centeno 14 Excedente 

52 120207 Mauricio Taveres Cassana 16 Excedente 52 114141 André dos Santos Silva 14 Excedente 

53 116554 Katiussa Hernandorena de Oliveira 16 Excedente 53 112715 Rodrigo Peter Ott 14 Excedente 

54 113429 Juliano Ubirã de Oliveira Macedo 16 Excedente 54 120012 Alexandre Peglow Bueno 14 Excedente 

55 122633 Yuri Lopes Teixeira 16 Excedente 55 123517 Christian Martin de Lima 14 Excedente 

56 114355 Claudio Nei Rodrigues de Oliveira 16 Excedente 56 123476 Jonas Fischer 14 Excedente 

57 114060 Alexandre Villela Oliveira 16 Excedente 57 113756 Vinicius Cruz Alonso 14 Excedente 

58 118122 Mauricio Vergara Nunes 16 Excedente 58 118147 Camila das Neves Cardoso 14 Excedente 

59 114110 Tais de Castro Moura 16 Excedente 59 113943 Endrigo Pedroso Dias 14 Excedente 

60 121349 Lilian Rosa Gonçalves 16 Excedente 60 119752 Lennon da Silva Zacher 13 Excedente 

61 123651 Rodrigo da Silva Armesto 16 Excedente 61 123722 Bruna Lucena Neto 13 Excedente 

62 123597 Rodrigo Corrêa Sosa 15 Excedente 62 122906 Pamela Campos dos Santos 13 Excedente 

63 119971 Alessandro Almeida Medeiros 15 Excedente 63 120421 Rafael Rodrigues Peter 13 Excedente 
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64 119466 Silvan Hinz Sampaio 15 Excedente 64 121422 Natalia Greice Garcia Rodrigues 13 Excedente 

65 120322 Tatiele Bandeira Pintos 15 Excedente 65 119691 Darlan Neumann Aquino 13 Excedente 

66 119601 Guilherme Eichholz 15 Excedente 66 115394 Jeremias Nornberg Klug 13 Excedente 

67 118661 Filipe Nachtigall de Lima 15 Excedente 67 114431 Valdeni Rodrigues 13 Excedente 

68 118092 Tiago Fonseca Pinto 15 Excedente 68 123635 Yuri Braga Rocha 13 Excedente 

69 113919 Abel Klug dos Santos 15 Excedente 69 116547 Yuri da Silva Vellar 13 Excedente 

70 120516 Vagner Sidnei Schneider Ramires 15 Excedente 70 112468 William da Silva Pinto 12 Excedente 

71 121026 Michael Kaufumann da Cruz 15 Excedente 71 119535 Daniel Crizel Centeno 12 Excedente 

72 123602 Roger da Silva Coelho 15 Excedente 72 118344 Maíra Luçardo Aldrighi 12 Excedente 

73 118007 Rubens Jonson  Mielke Junior 15 Excedente 73 117192 Sara de Oliveira Vaz 12 Excedente 

74 119079 Matheus Grimm Peglow 15 Excedente 74 119756 Julio Cesar Furtado Teixeira 11 Excedente 

75 121580 Leonardo Rodrigues Silva 15 Excedente 75 120197 Madier Tavares Osorio 11 Excedente 

76 117320 Alexandre Jose Chemello 15 Excedente 76 116084 Tiago Bandeira de Almeida 10 Excedente 

77 120541 Gabriel Miritz 15 Excedente 77 117393 João Victor Rodeghiero Moreira 10 Excedente 

78 118468 Charles Augusto Hubner 15 Excedente 78 115026 Alex Lessa da Silva 10 Excedente 

79 121928 Patrick do Amaral Duarte 15 Excedente 79 116666 Guilherme Soares Toio 10 Excedente 

80 115342 Eliezer Severo Ferraz 14 Excedente 80 121160 Rafael Klumb 9 Excedente 

81 118464 Cassio Rodrigo Iacks Portantiolo 14 Excedente 81 121848 Rafael Freitas Ribeiro 9 Excedente 

82 117703 Leandro Moises Werner Maron 14 Excedente 82 112964 Ian Leal Tavares 9 Excedente 

83 122585 Moises Mendes de Paula 14 Excedente 83 120740 Marina Beatriz Nunes de Araujo 9 Excedente 

84 120504 Andrews Restane dos Santos 14 Excedente 84 123754 Diego Farias Castro 8 Excedente 

85 122916 Mario Olegar Torres 14 Excedente 85 120763 Alexandre Vieira Rodrigues 8 Excedente 

86 118120 Maicon Mena Brahm 14 Excedente 86 123086 Cristiano do Estreito Correa 6 Excedente 

87 121190 Mônica Bilharva Gonçalves 14 Excedente 87 116978 Joiciene Barros Marques 5 Excedente 

88 122767 Leonardo Minho 14 Excedente 88 113687 Tiago da Rosa Oliveira 4 Excedente 

89 119190 Lucas Farias Centeno 14 Excedente   122274 Dagoberto de Freitas Farias 0 Faltoso 

90 119501 José Roberto da Rocha Alves. 14 Excedente   114087 Franciéli Silveira Bittencourt 0 Faltoso 
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91 114141 André dos Santos Silva 14 Excedente   112432 Giordani Maciel Irribarem Duarte 0 Faltoso 

92 117478 Rodrigo Duarte Vaz 14 Excedente   122993 Jean Oliveira Fagundes 0 Faltoso 

93 112715 Rodrigo Peter Ott 14 Excedente   120611 Jefferson Aires Domingues 0 Faltoso 

94 120012 Alexandre Peglow Bueno 14 Excedente   122890 Jose Luiz Soares 0 Faltoso 

95 116310 Matheus Soares Toio 14 Excedente   122777 Juan Carlos Deniz Neto 0 Faltoso 

96 123517 Christian Martin de Lima 14 Excedente   121183 Lineker Teles Gonçalves 0 Faltoso 

97 123476 Jonas Fischer 14 Excedente   114854 Lucas Ribeiro Borba 0 Faltoso 

98 113756 Vinicius Cruz Alonso 14 Excedente   121964 Luis Roberto Barbosa Falino 0 Faltoso 

99 118147 Camila das Neves Cardoso 14 Excedente   121542 Marcelo Miranda Fabres 0 Faltoso 

100 113943 Endrigo Pedroso Dias 14 Excedente   116388 Mariana Soares Bazilio 0 Faltoso 

101 122436 Uebster Quadros de Aquino 13 Excedente   116214 Matheus de Oliveira Fredo 0 Faltoso 

102 119752 Lennon da Silva Zacher 13 Excedente   122402 Moises Padilha Monteiro 0 Faltoso 

103 123722 Bruna Lucena Neto 13 Excedente   122244 Pablo da Vara Martins 0 Faltoso 

104 122906 Pamela Campos dos Santos 13 Excedente   121798 Priscila Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso 

105 120421 Rafael Rodrigues Peter 13 Excedente   119077 Regesfiss 0 Faltoso 

106 114818 Pablo Ricardo Alves Siqueira 13 Excedente   123101 Tiago Luis Venzke 0 Faltoso 

107 121422 Natalia Greice Garcia Rodrigues 13 Excedente   121703 Tiezer Ramos 0 Faltoso 

108 116541 William Montes Blanco da Silva 13 Excedente   122618 Uilson Jose Fonseca da Silva 0 Faltoso 

109 122972 John Thomas de Almeida Hessler 13 Excedente   122943 Vinícius Corrêa de Oliveira 0 Faltoso 

110 119691 Darlan Neumann Aquino 13 Excedente   117756 Wagner Mullet Pereira 0 Faltoso 

111 115394 Jeremias Nornberg Klug 13 Excedente 

     112 114431 Valdeni Rodrigues 13 Excedente 

     113 123635 Yuri Braga Rocha 13 Excedente 

     114 122941 Rodrigo Elias 13 Excedente 

     115 115110 Luciano Leite da Rocha 13 Excedente 

     116 116547 Yuri da Silva Vellar 13 Excedente 

     117 120936 Roger Domingues Porto 13 Excedente 
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118 112468 William da Silva Pinto 12 Excedente 

     119 119535 Daniel Crizel Centeno 12 Excedente 

     120 123515 Jefersom Costa Alves 12 Excedente 

     121 118344 Maíra Luçardo Aldrighi 12 Excedente 

     122 117192 Sara de Oliveira Vaz 12 Excedente 

     123 122704 Alberto Hartwig Petri 11 Excedente 

     124 119756 Julio Cesar Furtado Teixeira 11 Excedente 

     125 116510 Yhasmin Ferreira B. da Silveira 11 Excedente 

     126 115970 João Gabriel Silva Vencato 11 Excedente 

     127 113762 Vinícius Machado Pinheiro 11 Excedente 

     128 120197 Madier Tavares Osorio 11 Excedente 

     129 123168 Vitor Rogerio Bandeira Lima 10 Excedente 

     130 113318 Tarcisio Dias Dutra Afonso 10 Excedente 

     131 121810 Daniele Gularte Franconi 10 Excedente 

     132 114332 Maxwell Szezecinski 10 Excedente 

     133 116084 Tiago Bandeira de Almeida 10 Excedente 

     134 117393 João Victor Rodeghiero Moreira 10 Excedente 

     135 115026 Alex Lessa da Silva 10 Excedente 

     136 116666 Guilherme Soares Toio 10 Excedente 

     137 121160 Rafael Klumb 9 Excedente 

     138 121848 Rafael Freitas Ribeiro 9 Excedente 

     139 112964 Ian Leal Tavares 9 Excedente 

     140 120740 Marina Beatriz Nunes de Araujo 9 Excedente 

     141 119420 Paula Roberta Santos dos Santos 8 Excedente 

     142 123754 Diego Farias Castro 8 Excedente 

     143 120763 Alexandre Vieira Rodrigues 8 Excedente 

     144 120359 Eloisa Protzen Voltz 8 Excedente 
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145 118871 Gabriel Moncks Fonseca 7 Excedente 

     146 121488 Betina Bersch Zanetti 7 Excedente 

     147 123086 Cristiano do Estreito Correa 6 Excedente 

     148 116978 Joiciene Barros Marques 5 Excedente 

     149 113687 Tiago da Rosa Oliveira 4 Excedente 

       123349 Alex Sando Delias Gomes 0 Faltoso 

       118816 André Altieres Escouto Silva da Silva 0 Faltoso 

       113181 André Guidoti da Silva 0 Faltoso 

       119036 Carlos Elias Rosa Farias Junior 0 Faltoso 

       123145 Cláudio Antônio da Silveira Morocino 0 Faltoso 

       122274 Dagoberto de Freitas Farias 0 Faltoso 

       118070 Diego Boeno 0 Faltoso 

       122683 Diego Medeiros da Cunha 0 Faltoso 

       113543 Dinael Borges Costa 0 Faltoso 

       122025 Edemar Ossanes Correa 0 Faltoso 

       114146 Fabiano Lopes Leitzke 0 Faltoso 

       114087 Franciéli Silveira Bittencourt 0 Faltoso 

       119713 Gabriel Silveira Farias 0 Faltoso 

       119747 Gerson Martins dos Santos 0 Faltoso 

       112432 Giordani Maciel Irribarem Duarte 0 Faltoso 

       122322 Izaias Carpinter do Amaral 0 Faltoso 

       123322 Jackson Ferreira Eirolico 0 Faltoso 

       122993 Jean Oliveira Fagundes 0 Faltoso 

       120611 Jefferson Aires Domingues 0 Faltoso 

       122812 Jefferson de Barros Pires 0 Faltoso 

       114429 João Gabriel Santos da Silva 0 Faltoso 

       122097 Jone Huch Buss 0 Faltoso 
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  122890 Jose Luiz Soares 0 Faltoso 

       122777 Juan Carlos Deniz Neto 0 Faltoso 

       119376 Karina Mota Braga 0 Faltoso 

       120258 Larry Weber Brum 0 Faltoso 

       118466 Lauricio Perleberg 0 Faltoso 

       117210 Leonardo Perleberg Wachholz 0 Faltoso 

       121183 Lineker Teles Gonçalves 0 Faltoso 

       114854 Lucas Ribeiro Borba 0 Faltoso 

       121964 Luis Roberto Barbosa Falino 0 Faltoso 

       121542 Marcelo Miranda Fabres 0 Faltoso 

       116388 Mariana Soares Bazilio 0 Faltoso 

       116214 Matheus de Oliveira Fredo 0 Faltoso 

       116648 Michel Tavares Ott 0 Faltoso 

       122402 Moises Padilha Monteiro 0 Faltoso 

       122244 Pablo da Vara Martins 0 Faltoso 

       119762 Pablo Ribeiro Becker 0 Faltoso 

       121798 Priscila Gonçalves Rodrigues 0 Faltoso 

       117344 Rafael da Silva Pereira 0 Faltoso 

       119077 Regesfiss 0 Faltoso 

       122584 Rodrigo Silveira Brum 0 Faltoso 

       120573 Thiago Cunha da Costa 0 Faltoso 

       115827 Thiago Schellin dos Santos 0 Faltoso 

       119185 Tiago Athaydes Dias 0 Faltoso 

       123101 Tiago Luis Venzke 0 Faltoso 

       121703 Tiezer Ramos 0 Faltoso 

       122618 Uilson Jose Fonseca da Silva 0 Faltoso 

       122204 Valdoir Konrad dos Santos 0 Faltoso 
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  122943 Vinícius Corrêa de Oliveira 0 Faltoso 

       114823 Vinicius Leal Santos 0 Faltoso 

       117756 Wagner Mullet Pereira 0 Faltoso 

       114564 William Oliveira Müller 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - NOITE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 116550 Yuri Marini Peter 24 Aprovado 1 114051 Vagner da Silva Sampaio 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 117084 Jardel Pinheiro Ollermann 23 Aprovado 2 112984 Marina Barrios Brochado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 114051 Vagner da Silva Sampaio 23 Aprovado 3 114822 Gabriel Pereira da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 120358 David Kurtz 21 Aprovado 4 123367 Danielli de Assumpção 19 Aprovado 

5 112993 Moisés Seus Soares 20 Aprovado 5 112801 Gabriel Martins Pinho 19 Aprovado 

6 116587 Rudnei Pires Dorneles 20 Aprovado 6 118259 Dionatan de Lima Cardoso 19 Aprovado 

7 112984 Marina Barrios Brochado 20 Aprovado 7 112608 Ananda Ramires das Neves 19 Aprovado 

8 114822 Gabriel Pereira da Silva 20 Aprovado 8 112247 José Robinson Fabres de Oliveira 19 Aprovado 

9 114310 Rafael Silva da Silva 19 Excedente 9 113094 Tainã Soares Alves 18 Aprovado 

10 123367 Danielli de Assumpção 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 121595 Fabrício Borges dos Santos 18 Aprovado 

11 112801 Gabriel Martins Pinho 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 116103 Guilherme Andrade Beiro 18 Aprovado 

12 118259 Dionatan de Lima Cardoso 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 118717 Richard Bosenbecker 18 Excedente 

13 112608 Ananda Ramires das Neves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 113767 Roger Gonçalves Cardoso 17 Excedente 

14 112247 José Robinson Fabres de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 116614 Diego Santos da Silva 17 Excedente 

15 113094 Tainã Soares Alves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 118317 Vanessa de Almeida Ienczak 17 Excedente 

16 121595 Fabrício Borges dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 114639 Jéssica de Oliveira Gularte 17 Excedente 

17 114401 André Nunes Nachtigall 18 Excedente 17 117526 Grace Ziemann Velasco 17 Excedente 
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18 116103 Guilherme Andrade Beiro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 121920 Jonathan Luís Lüdtke Frömming 17 Excedente 

19 118717 Richard Bosenbecker 18 Excedente 19 117552 Lohana Taylene Araujo de Araujo 16 Excedente 

20 113767 Roger Gonçalves Cardoso 17 Excedente 20 115651 Lucas Boetege Rodrigues 16 Excedente 

21 116614 Diego Santos da Silva 17 Excedente 21 119989 Carlos Rubilar Pereira Coutinho 16 Excedente 

22 118317 Vanessa de Almeida Ienczak 17 Excedente 22 119821 Priscila Muller Ferreira 16 Excedente 

23 114639 Jéssica de Oliveira Gularte 17 Excedente 23 113263 Andressa Rocha Moreira 16 Excedente 

24 117526 Grace Ziemann Velasco 17 Excedente 24 117521 Patrícia Ziemann Velasco 15 Excedente 

25 121883 Michele Regina Bierhals Roschildt 17 Excedente 25 120309 Gustavo Braz Kurz 15 Excedente 

26 116432 William Aires Peters 17 Excedente 26 121200 Cristiano Pinto Braga 15 Excedente 

27 121920 Jonathan Luís Lüdtke Frömming 17 Excedente 27 113583 Alexsandra Pereira dos Santos 15 Excedente 

28 112706 Vitor Fagundes Ibeiro 16 Excedente 28 118169 Rodrigo Fonseca de Souza 15 Excedente 

29 123410 Eduardo Silveira de Azevedo 16 Excedente 29 120161 Alison Andre Domingues Teixeira 15 Excedente 

30 117506 Juliana Mello Lima 16 Excedente 30 122850 Ana Paula Spiering 15 Excedente 

31 117552 Lohana Taylene Araujo de Araujo 16 Excedente 31 114903 Douglas William Gonçalves Cardoso 14 Excedente 

32 121209 Diego Recart Pereira 16 Excedente 32 114904 Jamir Alves Peroba 14 Excedente 

33 115651 Lucas Boetege Rodrigues 16 Excedente 33 113865 Antonio Locatelli Lunkes 14 Excedente 

34 119989 Carlos Rubilar Pereira Coutinho 16 Excedente 34 118276 Lucas Cauã da Silva de Lima 14 Excedente 

35 119821 Priscila Muller Ferreira 16 Excedente 35 113769 Daniela Cruz Alonso 13 Excedente 

36 121606 Emerson Petiz Botelho Junior 16 Excedente 36 120918 Leonardo Francisco Jaques Marques 13 Excedente 

37 113263 Andressa Rocha Moreira 16 Excedente 37 120896 Luis Guilherme de Almeida D'amico 13 Excedente 

38 119925 Luan Silveira 16 Excedente 38 114902 William de Morais Barcelos 13 Excedente 

39 114408 Jaqueline da Silva  Scheneider 16 Excedente 39 114005 Ítalo Fonseca da Rosa 13 Excedente 

40 117521 Patrícia Ziemann Velasco 15 Excedente 40 113832 Ana Claudia Stigger 13 Excedente 

41 120309 Gustavo Braz Kurz 15 Excedente 41 117905 Jaderson da Cruz Pinto 12 Excedente 

42 121200 Cristiano Pinto Braga 15 Excedente 42 112250 Robes Silva da Rosa 12 Excedente 

43 120332 Letiel Kopf Kellermann 15 Excedente 43 122845 Tatiane Schneid 12 Excedente 

44 113148 Marcelo Cezar Machado 15 Excedente 44 115270 Paulo Feldens 12 Excedente 
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45 113583 Alexsandra Pereira dos Santos 15 Excedente 45 119271 Michel Teixeira Lopes 12 Excedente 

46 118169 Rodrigo Fonseca de Souza 15 Excedente 46 112259 Angela Maria R. Correa da Rosa 11 Excedente 

47 120491 Gustavo Igansi Petiz 15 Excedente 47 116402 Milene Medeiros Cardozo 11 Excedente 

48 120161 Alison Andre Domingues Teixeira 15 Excedente 48 112855 Thiago dos Passos Sias 10 Excedente 

49 119586 Juliana de Avila Dias 15 Excedente 49 117511 Albeneir da Rosa Barbosa 10 Excedente 

50 122850 Ana Paula Spiering 15 Excedente 50 118550 Henrique Chollet da Rosa 10 Excedente 

51 114903 Douglas William Gonçalves Cardoso 14 Excedente 51 120386 Franklin Legorio Eisfeld 9 Excedente 

52 121522 Bruno Cavalheiro Ioost 14 Excedente 52 118434 Joao Gabriel Rosa Leivas 8 Excedente 

53 115514 Diúlia Gomes Garcia 14 Excedente 53 120263 Marcos José dos Santos 7 Excedente 

54 114904 Jamir Alves Peroba 14 Excedente   115375 André Elias Blank Radatz 0 Faltoso 

55 114484 Rodrigo Mendes Rosa 14 Excedente   117598 Charles Fernandes Brando 0 Faltoso 

56 113865 Antonio Locatelli Lunkes 14 Excedente   122684 Cléo Sanchez Kath Júnior 0 Faltoso 

57 118276 Lucas Cauã da Silva de Lima 14 Excedente   121058 Diogo Paz Kath 0 Faltoso 

58 117346 Lucas Lee Duarte  Chaves 14 Excedente   121040 Renata Elesbão Boa Nova 0 Faltoso 

59 121665 Leonardo Leal Bandeira 13 Excedente   121653 Robinson Luis Silva Varzim 0 Faltoso 

60 113769 Daniela Cruz Alonso 13 Excedente   119511 Robison Borges da Rosa 0 Faltoso 

61 120918 Leonardo Francisco Jaques Marques 13 Excedente   119863 Rodrigo da Silva Dutra 0 Faltoso 

62 120896 Luis Guilherme de Almeida D'amico 13 Excedente   122888 Thiago Luiz do Nascimento Felix 0 Faltoso 

63 114902 William de Morais Barcelos 13 Excedente 

     64 114005 Ítalo Fonseca da Rosa 13 Excedente 

     65 113832 Ana Claudia Stigger 13 Excedente 

     66 114815 Angelita Bohmecke Duarte 13 Excedente 

     67 117905 Jaderson da Cruz Pinto 12 Excedente 

     68 112250 Robes Silva da Rosa 12 Excedente 

     69 122845 Tatiane Schneid 12 Excedente 

     70 115270 Paulo Feldens 12 Excedente 

     71 116788 André Vicente Carneiro de Viveiros 12 Excedente 
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72 113604 Alex Sandro Andrade dos Santos 12 Excedente 

     73 119271 Michel Teixeira Lopes 12 Excedente 

     74 116553 Joaquim Chipponelli Pinto 11 Excedente 

     75 123290 Luis Otavio da Silva Duarte 11 Excedente 

     76 112259 Angela Maria R. Correa da Rosa 11 Excedente 

     77 116402 Milene Medeiros Cardozo 11 Excedente 

     78 112855 Thiago dos Passos Sias 10 Excedente 

     79 114380 Ederson de Araujo Silveira 10 Excedente 

     80 117511 Albeneir da Rosa Barbosa 10 Excedente 

     81 118550 Henrique Chollet da Rosa 10 Excedente 

     82 115032 Jossiara Duarte Araujo 10 Excedente 

     83 116029 Tiago Melingue Silveira 9 Excedente 

     84 120386 Franklin Legorio Eisfeld 9 Excedente 

     85 118434 Joao Gabriel Rosa Leivas 8 Excedente 

     86 122768 Everton Garcia Porto 7 Excedente 

     87 120263 Marcos José dos Santos 7 Excedente 

       115375 André Elias Blank Radatz 0 Faltoso 

       117598 Charles Fernandes Brando 0 Faltoso 

       122684 Cléo Sanchez Kath Júnior 0 Faltoso 

       121058 Diogo Paz Kath 0 Faltoso 

       123663 Elton Costa Rosa 0 Faltoso 

       114694 Flavio Luis da Silva Machado 0 Faltoso 

       114702 João Marcos Barreto Amaral 0 Faltoso 

       120213 Jonatha Norenberg Scholles 0 Faltoso 

       119316 José Pedro da Rosa Garcias 0 Faltoso 

       122711 Juan Pierre Boeira Frechou 0 Faltoso 

       116430 Lucielen Brizolari da Silva 0 Faltoso 
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  121040 Renata Elesbão Boa Nova 0 Faltoso 

       116858 Ressier Vellar 0 Faltoso 

       115099 Roberto Meireles de Oliveira 0 Faltoso 

       121653 Robinson Luis Silva Varzim 0 Faltoso 

       119511 Robison Borges da Rosa 0 Faltoso 

       119863 Rodrigo da Silva Dutra 0 Faltoso 

       122888 Thiago Luiz do Nascimento Felix 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM MECÂNICA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 121676 Jorge Fernando de Molina 25 Aprovado 1 119819 Julia Birgman Andrades 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 112315 Thais Afonso Tavares 23 Aprovado 2 120083 Marcio Rosa Quadrado 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 119819 Julia Birgman Andrades 21 Aprovado 3 123776 André Figueiró da Rocha 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 120083 Marcio Rosa Quadrado 20 Aprovado 4 117868 Gabriel Ferraz Cursino 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 123776 André Figueiró da Rocha 20 Aprovado 5 117973 Marcelo Soares Barroso 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 117868 Gabriel Ferraz Cursino 19 Aprovado 6 118029 Jefferson Ribeiro da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 117973 Marcelo Soares Barroso 18 Aprovado 7 113279 Pedro Botelho Tavares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 119682 Juliana de Freitas da Silva 18 Aprovado 8 119947 Tiago Leitzke Kuhn 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 118029 Jefferson Ribeiro da Silva 18 Aprovado 9 120403 Mauro Roberto Mendes Costa 16 Aprovado 

10 116595 Rafael Veras Zorzolli 18 Aprovado 10 120259 Patrick Rakow Barros 16 Aprovado 

11 113279 Pedro Botelho Tavares 18 Aprovado 11 122780 Mauricio Brião da Costa 15 Aprovado 

12 119947 Tiago Leitzke Kuhn 17 Aprovado 12 119584 Jader Neutzling Liermann 15 Aprovado 

13 120403 Mauro Roberto Mendes Costa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 116834 Mauricio Grillo de Bittencourt 14 Aprovado 

14 120259 Patrick Rakow Barros 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 123247 Andrio Colares Scotto 14 Aprovado 
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15 122780 Mauricio Brião da Costa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 122673 Otávio da Silva Abraão 13 Aprovado 

16 119584 Jader Neutzling Liermann 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 122624 Iuri de Moraes Alves Branco 13 Aprovado 

17 116834 Mauricio Grillo de Bittencourt 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 114173 Luísa Pereira de Lima 13 Aprovado 

18 122494 Wagner Sias Ratunde 14 Excedente 18 118115 Bruno Zoia da Silva 13 Aprovado 

19 123247 Andrio Colares Scotto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 114797 William da Costa Farias 13 Aprovado 

20 118413 Matheus Huttner de Souza 14 Excedente 20 120461 João Paulo da Silva Oliveira 13 Aprovado 

21 120785 Diego Amaro Silveira 14 Excedente 21 121744 Rafael Caceres de Mattos 12 Excedente 

22 123443 Fabrício Lopes Westphal 13 Excedente 22 113707 Ronald Dupuy Louro 12 Excedente 

23 122673 Otávio da Silva Abraão 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 114350 Roger Lauro V. Vasconcelos Alves 11 Excedente 

24 122624 Iuri de Moraes Alves Branco 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 123009 Juliano Vaz de Farias 10 Excedente 

25 114173 Luísa Pereira de Lima 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 116282 Sheila Duarte 8 Excedente 

26 118115 Bruno Zoia da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga   122446 Augusto Guilherme Berthold 0 Faltoso 

27 114797 William da Costa Farias 13 Já aprovado em outra reserva de vaga   120147 Luis Carlos Falcão Tuctenhagen 0 Faltoso 

28 120461 João Paulo da Silva Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga   120670 Marcio Lemos Caldeira 0 Faltoso 

29 121744 Rafael Caceres de Mattos 12 Excedente   123188 Ricardo Rockenbach Mascarenhas 0 Faltoso 

30 113707 Ronald Dupuy Louro 12 Excedente 

     31 114350 Roger Lauro V. Vasconcelos Alves 11 Excedente 

     32 121622 Régis Ivan Damero Kickhöfel 11 Excedente 

     33 113001 Fernando Correa da Silva Junior 11 Excedente 

     34 120522 Sheila Carvalho Martins 10 Excedente 

     35 123009 Juliano Vaz de Farias 10 Excedente 

     36 120703 Emir Beren Soares 9 Excedente 

     37 112748 Darlan Krolow Púglia 8 Excedente 

     38 116282 Sheila Duarte 8 Excedente 

       122446 Augusto Guilherme Berthold 0 Faltoso 

       122590 Eder Goulart Furtado 0 Faltoso 

       114984 Leandro Cardoso Miranda 0 Faltoso 
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  120147 Luis Carlos Falcão Tuctenhagen 0 Faltoso 

       120670 Marcio Lemos Caldeira 0 Faltoso 

       123188 Ricardo Rockenbach Mascarenhas 0 Faltoso 

      

TÉCNICO EM MECÂNICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 118451 Luciano Martins Ortiz 24 Aprovado 1 118451 Luciano Martins Ortiz 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 113637 Aline de Araujo Duarte 22 Aprovado 2 113637 Aline de Araujo Duarte 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 114077 Wanderson Nunes da Rosa 21 Aprovado 3 114077 Wanderson Nunes da Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 115748 Rochélli Almeida da Cunha 21 Aprovado 4 123210 Joao Carlos Bergmann Schmechel 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 123210 Joao Carlos Bergmann Schmechel 20 Aprovado 5 113627 Lucas Viegas da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 115181 Sandro da Silva Medeiros 20 Aprovado 6 113401 Einstein Vitória Goulartt 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 113627 Lucas Viegas da Silva 20 Aprovado 7 113363 Márcio Moraes Henzel 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 113401 Einstein Vitória Goulartt 19 Aprovado 8 118581 Luciano Foster Silveira 16 Aprovado 

9 116136 Douglas Martins Ribeiro 18 Aprovado 9 116760 Alexandre  Da  Rosa 16 Aprovado 

10 112800 Enilton Storch Hartwig 17 Aprovado 10 119249 William Leonardo Peixoto Pereira 15 Aprovado 

11 120746 Matheus Bonow 17 Aprovado 11 114744 Henrique Gonçalves Nunez 15 Aprovado 

12 113363 Márcio Moraes Henzel 16 Aprovado 12 112421 Fabricio Burkert Abreu 14 Aprovado 

13 118581 Luciano Foster Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 114582 Caroline Afonso da Silva 14 Aprovado 

14 120593 Jonathan Menna Oliveira 16 Excedente 14 120524 Marcos Willian Brito da Silva 14 Aprovado 

15 116760 Alexandre  Da  Rosa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 118441 Wagner Munhos Schneider 13 Aprovado 

16 121577 Gustavo Santos Guterres 15 Excedente 16 113644 John Lennon Andrade de Souza 12 Aprovado 

17 118123 Rafael Manske Machado 15 Excedente 17 113486 Lucas Cardoso dos Reis 12 Aprovado 

18 119249 William Leonardo Peixoto Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 115411 Marco Antonio Silva Studzinski Neto 12 Aprovado 
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19 114744 Henrique Gonçalves Nunez 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 122969 Lucas Baptista Machado 11 Aprovado 

20 112421 Fabricio Burkert Abreu 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 120432 Lara Xavier Vieira 10 Excedente 

21 114582 Caroline Afonso da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 112720 Max William Rosa de Souza 8 Excedente 

22 120524 Marcos Willian Brito da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 122959 Cristian Klug Priebe 8 Excedente 

23 122832 Andrio Luiz Schaun Aldrighi 13 Excedente   114010 Felipe Silva da Silva 0 Faltoso 

24 118441 Wagner Munhos Schneider 13 Já aprovado em outra reserva de vaga   115424 Gabriel Duarte Costa 0 Faltoso 

25 113644 John Lennon Andrade de Souza 12 Já aprovado em outra reserva de vaga   116250 Igor Motta Silveira 0 Faltoso 

26 113486 Lucas Cardoso dos Reis 12 Já aprovado em outra reserva de vaga   122012 Kauê Rocha dos Santos 0 Faltoso 

27 115411 Marco Antonio Silva Studzinski Neto 12 Já aprovado em outra reserva de vaga   117119 Leonardo Reichow Radmann 0 Faltoso 

28 115746 Driele Brum Dias 11 Excedente   115655 Renan Saraçol Oliveira 0 Faltoso 

29 122969 Lucas Baptista Machado 11 Já aprovado em outra reserva de vaga   113324 Wellington Gomes Machado 0 Faltoso 

30 116111 Jibran Machado Sifuentes 11 Excedente 

     31 115002 Juan Goulart Wailla 11 Excedente 

     32 120432 Lara Xavier Vieira 10 Excedente 

     33 121689 Vinicius Bortolotti Lemoas 10 Excedente 

     34 112720 Max William Rosa de Souza 8 Excedente 

     35 121967 Leonardo da Silva Mascarenhas 8 Excedente 

     36 117397 Bruno Oliveira de Figueredo 8 Excedente 

     37 122959 Cristian Klug Priebe 8 Excedente 

       114010 Felipe Silva da Silva 0 Faltoso 

       115424 Gabriel Duarte Costa 0 Faltoso 

       116250 Igor Motta Silveira 0 Faltoso 

       122012 Kauê Rocha dos Santos 0 Faltoso 

       117119 Leonardo Reichow Radmann 0 Faltoso 

       115655 Renan Saraçol Oliveira 0 Faltoso 

       123749 Thiago Botelho Borba 0 Faltoso 

       120666 Tiago Schmalfuss Martins 0 Faltoso 
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  113324 Wellington Gomes Machado 0 Faltoso 

      


